Постановление администрации №463 от 05.03.2015г "Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции"
Администрация
муниципального образования
город Ефремов
Постановление
От 05.03.2015                                                                       № 463
Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы прилегающих территорий, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение №1).
2. Перечень проектной и (или) инвентаризационной документации, подтверждающий наличие обособленной территории и расположение входа
( ов) на нее приведена (приложении №2).
3. Утвердить состав комиссии администрации муниципального образования город Ефремов об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложение №3).
4. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                             С.Г. Балтабаев

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 05.03.2015 № 463
Схема границ территории, прилегающей, к ________________________, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
_____________________________
Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 05.03.2015 № 463
проектная и ( или ) инвентаризационная документация, подтверждающая наличие обособленной территории у _____________________________ и расположение входа (ов ) на нее.
____________________________
Приложение №3
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 05.03.2015 № 463
Состав
комиссии администрации муниципального
образования город Ефремов об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
Грязев В.В. – начальник сектора муниципального контроля администрации муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии;
Бодров В.Н. – заместитель начальника территориального управления администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии;
Яшина Н.С. - ведущий специалист по экономике, развитию малого,среднего бизнеса и организационной работы администрации муниципального образования город Ефремов- секретарь комиссии;
Голиков Н.Ю. – заместитель начальника территориального управления администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии;
Харламова Е.Ю. – главный специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Тульской области в Ефремовском, Каменском и Куркинском районах;
Дулова Н.Ю. – главный специалист отдела по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов.
_______________________________
[bookmark: _GoBack]